



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

09/11/2016 17:35:07



OC-0342
R1408-0063
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$35.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00
0240	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD CON CIERR TIPO ZIP-LOCK, TRANSPARENTE, SIN SERIGRAFIA NI IMAGENES, 10 X 13 PULGADAS, PAQUETE DE 100.	PAQUETE	1	\$250.00	\$250.00	16	\$40.00	\$290.00
0248	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$40.00	\$40.00	16	\$6.40	\$46.40
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$36.00	\$36.00	16	\$5.76	\$41.76
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00	16	\$3.20	\$23.20
0264	BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS, CAPACIDAD PARA 120 LITROS APROXIMADAMENTE.	PIEZA	1	\$400.00	\$400.00	16	\$64.00	\$464.00
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$2.40	\$17.40
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	1	\$18.00	\$18.00	16	\$2.88	\$20.88
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60
0280	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	1	\$210.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
0281	DESPACHADOR DE TOALLA INTERDOBLADA, P/200 TOALLAS.	PIEZA	1	\$250.00	\$250.00	16	\$40.00	\$290.00
0282	DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	1	\$40.00	\$40.00	16	\$6.40	\$46.40
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PIÑO NARIBEL DE 50 CM	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

[Firma]
ALEX MENECES VAZQUEZ



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

09/11/2016 17:35:07



OC-0342
R1408-0063

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0304	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA GRANDE.	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00	16	\$17.60	\$127.60
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	1	\$17.00	\$17.00	16	\$2.72	\$19.72
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$50.00	\$50.00	16	\$8.00	\$58.00
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	1	\$50.00	\$50.00	16	\$8.00	\$58.00
0322	MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS.	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$165.00	\$165.00	16	\$26.40	\$191.40
0332	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	1	\$265.00	\$265.00	16	\$42.40	\$307.40
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 5 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$12.00	\$12.00	16	\$1.92	\$13.92
0338	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	3	\$17.00	\$51.00	16	\$8.16	\$59.16
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	1	\$180.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$140.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO D HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	1	\$7.00	\$7.00	16	\$1.12	\$8.12



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-CABANAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

09/11/2016 17:35:07



OC-0342
R1408-0063
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 34

SUBTOTAL \$2,770.00

IVA \$443.20

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$3,213.20

(SON: TRES MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 20/100 M.N.)

Cadena original: [14|08|2161|OC-0342|2309|32132000|09112016|34|84|
Cadena encriptada: BjvgmrUbVtCJ/bqc0kNklgWqBDGsOUYAHUr75s5StitVSspO8QgJQJ8FGyuwl2p0au5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 40917
Folio SIACAM: 0137
Código SIACAM:



35deb10984004d0ca2c6ebd4ef5c9c75

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Ely Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Avilez Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Original: Proveedor
Copies: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial